I N D I C A Ç Ã O  Nº. 113

SESSÃO ORDINÁRIA DE 06/05/2002
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA IELO, após cumpridas as formalidades regimentais, a necessidade de determinar providências junto ao departamento competente, visando  instalar dispositivos redutores de velocidade na Rua Domingos Cariola, altura do nº. 698 e na Avenida Eugênio Lourençon, altura do nº. 120, no Jardim Peabiru.

Tal solicitação se faz necessária, tendo em vista que essas vias públicas são muito movimentadas e bastante utilizadas por crianças que estudam na escola existente no referido bairro.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 06 de maio de 2002.

Vereador Autor JOEL DIVINO
-PT-

Vereador Autor LUIZ RÚBIO
-PT-